
ZARZĄDZENIE ~Q 'U)tf f; 
Burmistrla Opoczna Nr „„„~/.~ ...... . 
z dnia .f.. .... : . .JJ.: .. P./2.~P..'!.~ ....................... . 

W sprawie: ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej 
własność Wspólnoty Gruntowej Wsi Sitowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 
zm.: poz. 1777, zm.: z 2016 r., poz. 65, poz.1250, poz.1271) i art. 285 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.). 

Postanawiam: 

§ 1 

1. Ustanowić nieodpłatne prawo służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości 
położonej w obr. Sitowa oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 671/12 
o pow. 9.4132 ha, stanowiącej własność Wspólnoty Gruntowej Wsi Sitowa. 

§2 

2. Ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu następuje na czas 
nieoznaczony na rzecz każdoczesnego właściciela działki Nr 671/11 o pow. 
0,1937 ha obr. Sitowa objętej KW PT 10/00060882/9, która jest obecnie 
własnością Gminy Opoczno. 

§3 

Koszty ustanowienia w formie aktu notarialnego służebności gruntowej przejazdu 
i przechodu oraz przygotowania dokumentacji niezbędnej do zawarcia aktu notarialnego 
ponosi Gmina Opoczno. 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


